PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.06.2024
	    № 39
	 х. Верхнеподпольный

О внесение изменений в распоряжение Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 14.03.2022 № 24
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 14.03.2022 № 24 «О комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://verhnepodpolnenskoesp.ru/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Верхнеподпольненского                                                                              А.Г.  Ягольник

сельского поселения

Распоряжение вносит

отдел экономики и финансов
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Верхнеподпольненского сельского поселения

от 13.06.2024 № 39
Состав Комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товара, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

	Ягольник Алексей Геннадьевич
	глава Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	председатель Комиссии

	Сидорик Юлия

Юрьевна
	начальник сектора по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	заместитель председателя Комиссии

	Дитрих Татьяна Эдуардовна
	главный специалист отдела экономики и финансов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	секретарь Комиссии